– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確
表示，概不會因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

eForce Holdings Limited
（意科控股有限公司）*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號 :0943）

委任核數師

董事會建議於畢馬威會計師事務所在股東週年大會告退後委任羅申美會計師行為本公司及其
附屬公司之新核數師。

本公司將於可行範圍內盡快向本公司股東寄發通函，其中將載有關於本公司核數師之告退及
委任之資料以及股東週年大會通告。

董事會建議委任羅申美會計師行為本公司及其附屬公司之新核數師，以填補畢馬威會計師事務
所將於二零零四年六月三十日星期三上午十一時舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）
上退任所產生之空缺。因此，股東週年大會上將向本公司股東提呈有關委任羅申美會計師行為
本公司之新核數師之決議案，以供股東考慮及酌情通過為普通決議案。

本公司將於可行範圍內盡快向本公司股東寄發通函，其中將載有關於委任羅申美會計師行為本
公司核數師之資料以及股東週年大會通告。

於本公佈日期，本公司執行董事為梁松山先生、譚立維先生及趙永強先生，而本公司獨立非執
行董事則為鄒小岳先生及丁良輝先生。

承董事會命
意科控股有限公司
主席兼執行董事

梁松山
香港，二零零四年五月二十八日

* 僅供識別

請同時參閱本公布於信報刊登的內容。